

BRUKSANVISNING EARTH WAY BREDSÅMASKIN / SPRIDARE MODELL 2700-A

A. MONTERINGSINSTRUKTIONER

Din Earthway bredsåmaskin/spridare är färdigmonterad vid fabriken. Man behöver endast fästa vevhandtaget. För att fästa veven, fäst veven på vevaxeln. Man behöver ej spänna axeln. Veven spänner sig själv vid användande. Din bredsåmaskin/spridare är nu färdig att använda.

B. ANVÄNDARINSTRUKTIONER

Innan påsen fylls på, bör man bekanta sig med användandet av spridaren

1. Förvissa dig om rätt inställning för material enligt inställningstabellen.
2. Lossa vingskruvmuttern och flytta mätaren till lämplig inställning (när mätaren är dragen längst fram är det på läge nummer ett). Dra åt vingskruvmuttern efter inställning.
3. För påfyllning, kontrollera att spjällöppningen är i stängt läge. Fyll på cirka 1/2 till 3/4.
4. Börja alltid gå och vrid handtaget innan du öppnar tömnings-spjället. För att öppna spjället, dra tillbaka spjällspaken och fäst bakom mätaren. Veven bör röra sig ett varv för varje steg med högerfoten för att ge rätt distributionsmängd.
5. För att stänga spjället, tryck på spjällspaken. Spjället hamnar i stängt läge.



Underhåll

1. För att förlänga livslängden på din spridare rekommenderas att man sprayar med ett torrt smörjmedel (t ex silikon) på alla lager undertill på spridaren. Använd ej olja eller fett, det orsakar stopp och förhindrar korrekt användande.
2. Det är också viktigt att man rengör spridaren noggrant efter varje användande.

C. SPAKINSTÄLLNING

Spakinställning för modell 2700A baserad på genomsnitts förutsättningar.

Åkerfrö	Spridning, fot	Inställning	Kilo per tunnland
Alfalfa	18	2-1/2	10
Svingel	11	3-1/2	2.5
Klöver	20	1-3/4	2
Klöver	18	2-1/4	4
Linfrö, Hirs	18	2-1/2	17
Äkervicker	18	3-1/2	10
Kentucky gräs	8	3-1/2	25
Lespedeza, utan skida	16	2	7
Lespedeza, skida	16	2	6
Havre	16	6	32
Fruktträdgårdsgräs	20	3-21/2	7
Krypven	10	1-1/2	3
Raps	21	2-2/1	3.5
Sudan gräs	24	3-3/4	17
Vitsvansklöver	18	1-3/4	4
Timotej	14	1	1
Vete	25	4-1/2	45
Gul senap	20	2-1/2	3.5

Gräsfrö	Spridning, fot	Inställning	Kilo per 1000 kvadratfot
Alfalfa	18	2-1/2	10
Bermudagräs	7-1/2	1	1.5
Grov frö mix	12	4-1/2	1
Fin frö mix	10	3-1/2	2
Blå merion	7-1/2	3-1/2	0.2
Rajgräs	13	4-1/2	0.5

Gödningsmedel	Spridning, fot	Inställning	Kilo per 1000 kvadratfot
Alfalfa	18	2-1/2	10
Småkornig gödning	18	4-1/2	1
Kvävebaserad gödning	14	4-1/3	1.5
Pellets gödning	28	4-1/2	0.5

Nr	Del	Beskrivning	Nr	Del	Beskrivning
1	60112	Bottenplatta och påsmontering	19	43029	11/64 x 51/64 platt mellanring
2	12109	Hjul	20	32105	Tryckmutter
3	12246	Växelkuggghjul	21	70119	Axelbandskrok
4	12145	Lager (hjulaxel)	22	31109	# 6 x 1" TCS skruv
5	12156	Lager (växelkuggghjul)	23	37103	# 10-24 x 3/4 bult
6	12157	Lager (vevaxel)	24	32106	10-24 vingskruvmutter
7	19121	Spänne	25	43031	Mätare
8	19122	Kontrollhandtag	26	43034	Axel stoppring
9	12121	Tråhandtag	27	60099	Kuggghjul och axel
10	70117	Fjäder	28	31103	# 6 x 1/2 TCS skruv
11	60100	Kontrollhandtag och avstängningsplatta	29	31110	# 8 x 1 3/4 TCS skruv
12	44220	Handtagsvev	30	43028	Rör stoppring
13	44221	Vevaxel	31	43030	Platt mellanring
14	12247	Koniskt hjul	32	60117	Vev montage inkl. detaljer 9, 12, 20 & 35
15	33105	1/8 x 5/8 fjädersprint	33	34101	Platt mellanring
16	34101	Nylon mellanstycke	34	60098	Hjulmontering, inkl. detaljer 6, 13, 15, 17, 27 & 31
17	60094	Hjulskyddskåpa	35	32104	5/16 - 18 x 7/8 kopplingsmutter
18	43028	Rör stoppring			

